[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ПОДСТЕПНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июня 2018 года   № 330-р

О утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Верхняя Подстепновка, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации администрация сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Верхняя Подстепновка, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                           С.А. Слесаренко
Утвержден

Постановлением администрации

сельского поселения Верхняя Подстепновка
от 25.06.2018 № 330-р
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества сельского поселения Верхняя Подстепновка, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	№№ п/п
	Наименование имущества и его характеристика
	Адрес, кадастровый номер
	Основание внесения записи
	Целевое назначение

.